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１ 【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】 

平成19年６月29日に提出いたしました第12期(自 平成18年４月１日 至 平成19年３月31日)の有価証

券報告書の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため有価証券報告書の訂正報告書を

提出するものであります。 

  

２ 【訂正事項】 

第一部 企業情報 

 第１ 企業の概況 

  ４ 関係会社の状況 

 第２ 事業の状況 

  ４ 事業等のリスク 

  （２）業績の季節変動について 

  ①四半期毎の業績の推移 

 第５ 経理の状況 

  ２ 財務諸表等 

  （２）主な資産及び負債の内容 

  ⑥買掛金 

  

３ 【訂正箇所】 

訂正箇所は  を付して表示しております。 

  

  



第一部 【企業情報】 

第１ 【企業の概況】 

４ 【関係会社の状況】 

（訂正前） 

(注)１ 有価証券報告書の提出会社であります。 

２  （記載省略） 

  
（訂正後） 

(注)１ 有価証券報告書の提出会社であります。 

２  （記載省略） 

名称 住所 
資本金又は 
出資金 

(百万円) 
主要な事業の内容

議決権の所有
又は被所有割

合 
(％) 

関係内容 

役 員 の
兼務 

資 金 援
助 

設 備 の
賃貸借 

営業上の取引

（親会社）           

  
株式会社 パソナ 

(注)１ 

東京都 
千代田区 8,318 人材派遣・請負事

業・人材紹介事業 
[被所有割合]

[54.69] 有 － 有 

当社サービスの提
供 
親会社からの人材
派遣 

（記載省略） 

名称 住所 
資本金又は 
出資金 

(百万円) 
主要な事業の内容

議決権の所有
又は被所有割

合 
(％) 

関係内容 

役 員 の
兼務 

資 金 援
助 

設 備 の
賃貸借 

営業上の取引

（親会社）           

  
株式会社 パソナ 

(注)１ 

東京都 
千代田区 8,341 人材派遣・請負事

業・人材紹介事業 
[被所有割合]

[54.69] 有 － 有 

当社サービスの提
供 
親会社からの人材
派遣 

（記載省略） 



第２ 【事業の状況】 

４ 【事業等のリスク】 

(2)業績の季節変動について 

① 四半期毎の業績の推移 

（訂正前） 

 (注) （記載省略） 

  

（訂正後） 

 (注) （記載省略） 

期 別 
項 目 

平成19年３月期

第１四半期 
(百万円) 

(構成比) 
（％） 

第２四半期 
(百万円) 

(構成比)

（％） 
第３四半期 
(百万円) 

(構成比)

（％） 
第４四半期 
(百万円) 

(構成比) 
（％） 

通  期 
(百万円) 

売上高 2,414 23.6 2,504 24.5 2,596 25.4 2,711 26.5 10,226

売上原価 
（売上比） 

1,709 
（74.2）

28.8 
1,543

（61.6）
24.8

1,338
（51.5）

21.6
1,538 

（56.7）
24.8 

6,209
（60.7）

売上総利益 
（売上比） 

623 
（25.8）

15.5 
961

（38.4）
24.0

1,258
（48.5）

31.3
1,173 

（43.3）
29.2 

4,017
（39.3）

営業利益 
（売上比） 

△88 
（△3.7）

△6.9 
354

（14.2）
27.9

605
（23.3）

47.6
399 

（14.7）
31.4 

1,271
（12.4）

経常利益 
（売上比） 

△98 
（△4.1）

△7.7 
348

（13.9）
27.4

597
（23.0）

47.0
422 

（15.6）
33.3 

1,270
（12.4）

期 別 
項 目 

平成19年３月期

第１四半期 
(百万円) 

(構成比) 
（％） 

第２四半期 
(百万円) 

(構成比)

（％） 
第３四半期 
(百万円) 

(構成比)

（％） 
第４四半期 
(百万円) 

(構成比) 
（％） 

通  期 
(百万円) 

売上高 2,415 23.6 2,502 24.5 2,596 25.4 2,711 26.5 10,226

売上原価 
（売上比） 

1,790 
（74.1）

28.8 
1,543

（61.7）
24.8

1,338
（51.5）

21.6
1,538 

（56.7）
24.8 

6,209
（60.7）

売上総利益 
（売上比） 

625 
（25.9）

15.6 
959

（38.3）
23.9

1,258
（48.5）

31.3
1,173 

（43.3）
29.2 

4,017
（39.3）

営業利益 
（売上比） 

△86 
（△3.6）

△6.8 
353

（14.1）
27.8

605
（23.3）

47.6
399 

（14.7）
31.4 

1,271
（12.4）

経常利益 
（売上比） 

△96 
（△4.0）

△7.6 
346

（13.9）
27.3

597
（23.0）

47.0
422 

（15.6）
33.3 

1,270
（12.4）



第５ 【経理の状況】 

２ 【財務諸表等】 

(２) 【主な資産及び負債の内容】 

⑥ 買掛金 

（訂正前） 

  

  
（訂正後） 

  

  
  

相手先 金額(百万円) 

大日本印刷株式会社 695

近畿日本ツーリスト株式会社 32

株式会社グローバルスポーツ医学研究所 21

株式会社ジェフグルメカード 19

日本都市ホテル開発株式会社 16

その他 557

合計 1,330

相手先 金額(百万円) 

大日本印刷株式会社 695

近畿日本ツーリスト株式会社 32

株式会社グローバルスポーツ医学研究所 21

株式会社ジェフグルメカード 19

日本都市ホテル開発株式会社 16

その他 545

合計 1,330
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